
 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 
tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 
30-059 Kraków, ul. Reymonta 20 
www.zim.krakow.pl 

                                                                                                                                
 

ZIM.ZP.262.1.16.2022            Kraków, 17 marca 2022 r. 

 
Dotyczy:  Usługa sprawowania nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji 

inwestycji pn. „Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej w Krakowie” 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

W imieniu Zamawiającego - Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie, informuję o wyborze 
oferty w niniejszym postępowaniu. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta z ceną 
51 291,00 zł brutto, złożona przez Wykonawcę:  

 
Andrzej Brągiel AB-PROJEKT F.P.H.U 

ul. Generała Bolesława Roi 4/1, 30-606 Kraków 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu określony w Zaproszeniu do składania 
ofert. Oferta wybranego wykonawcy jest jedyną złożoną ofertą w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Ponadto, Zamawijacy informuje o ofertach złożonych w wyznaczonym terminie, tj. do 14 marca 
2022 r. do godziny 10:00:  
 

L.p.
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Data wpływu 
oferty 

Cenna 
brutto  
[w zł] 

Kryteria oceny oferty 

1 

Andrzej Brągiel 
AB-PROJEKT 

F.P.H.U 
ul. Generała 

Bolesława Roi 4/1 
30-606 Kraków 

14.03.2022 r. 
godz. 09:31 

51 291,00 

Kryterium 
cena - 
80%  
(pkt) 

Kryterium Dodatkowe 
doświadczenie osoby wyznaczonej 
do pełnienia nadzoru autorskiego 

nad wykonywanymi robotami 
budowlanymi w specjalności 

architektonicznej - 20%  
(pkt) 

Łączna 
punktacja 

w Kryteriach 
oceny ofert 

80 pkt 10 pkt 90 pkt 

 
 

Dyrektor Zarządu 
Inwestycji Miejskich w Krakowie 

(-) 
Łukasz Szewczyk 

17.03.2022 r. 
 
 
Otrzymują: 
1 x Wykonawca, Andrzej Brągiel AB-PROJEKT F.P.H.U, ul. Generała Bolesława Roi 4/1, 30-606 Kraków 
1 x Strona internetowa   
1 x a/a 


